CV747TU2023

ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH UỶ SA ĐÉC

*

Số 747-CV/TU
Mời dự Hội nghị Ban Thường vụ Thành uỷ

Sa Đéc lần thứ 32 khoá XII

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Đéc, ngày 30 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:  Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Ðảng bộ Thành

phố, Ban Thường vụ và Thường trực Thành uỷ khóa XII, nhiệm kỳ

2020-2025 (sửa đổi, bổ sung).

Ban Thường vụ Thành uỷ trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội

nghị Ban Thường vụ Thành uỷ lần thứ 32, khóa XII với thời gian và

địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 01/11/2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Phòng họp Ban Thường vụ Thành uỷ.

Rất mong được đón tiếp đồng chí đến dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thành uỷ.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký tên và đóng dấu)

Võ Văn Đức

		2023-10-30T11:30:28+0700
	Việt Nam
	Thành uỷ Sa Đéc<TXUSADECQTC1/TXUSADEC/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUSADEC> đã ký lên văn bản này!